

Korycin, 26.02.2025 r.

Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
e-mail: sekretariat@korycin.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa dróg gminnych w Popiołowie i Rykaczewie gm. Korycin”, numer sprawy: GK.271.4.2025.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. -zwaną dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane w dniu 21.02.2025 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

Pytanie 1: W związku z zamieszczeniem przez Zamawiającego nowego przedmiaru w dniu 20.02.2025 informujemy, że w poz. 33 błędnie wpisano ilość zjazdów z kostki i nie dopisano wyniesionego przejścia dla pieszych. W związku z powyższym prosimy o poprawienie ilości przedmiarowych.

Odpowiedź 1. Zamawiający w załącza poprawiony przedmiar.

Pytania i odpowiedzi związane z CZĘŚĆ II: Przebudowa drogi gminnej w Rykaczewie, gmina Korycin

Pytanie 2: Prosimy o zamieszczenie Projektu Stałej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź 2: Zamawiający nie przewiduje zmiany organizacji ruchu.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

Mirosław Lech-Wójt